
OBEC VEĽKÉ OZOROVCE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Všeobecne záväzné nariadenie  
Obec Veľké Ozorovce č. 3/2015, 

ktorým sa zrušuje Všeobecne záväzné nariadenie Obce Veľké Ozorovce č. 2/2007  
Zásady hospodárenia s majetkom obce Veľké Ozorovce a Dodatok č. 1/2009. 

 
 
 

 
 
 
Návrh VZN – vyvesený na úradnej tabuli a zverejnený na internetovej adrese dňa: 25.08.2015 
Lehota na predloženie pripomienok k Návrhu VZN: do (včítane): 10.09.2015 
Doručené pripomienky ( počet): - 
Vyhodnotenie pripomienok k návrhu VZN uskutočnené dňa: - 
Vyhodnotenie pripomienok k návrhu VZN doručené poslancom dňa : -  
VZN schválené Obecným zastupiteľstvom obce Veľké Ozorovce : 14.09.2015,  uznesením č. 50/2015 
 
 
VZN vyvesené na úradnej tabuli obce Veľké Ozorovce dňa :  16.09.2015 
VZN nadobúda účinnosť dňa : ............................... 
 

  
 
 
 
 
 



       Obecné zastupiteľstvo vo Veľkých Ozorovciach podľa § 6 a § 11 ods. 4 , písm. g) zákona 
SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v platnom znení  sa uznieslo na tomto všeobecne 
záväznom nariadení :  
 
 

§ 1 
Predmet úpravy  

 
   „Zrušuje sa:“ Všeobecne záväzné nariadenie Obce Veľké Ozorovce č. 2/2007 , Zásady 
hospodárenia s majetkom obce Veľké Ozorovce zo dňa 12.11. 2007 – schválené uznesením 
obecného zastupiteľstva č. 31/2007 zo dňa 12.11. 2007 a Dodatok č. 1/2009 ku Všeobecne 
záväznému nariadeniu č. 2/2007 zo dňa 27.11.2009 – schválený uznesením obecného 
zastupiteľstva č. 100/2009 zo dňa 14.12. 2009 . 

 

 
§ 2 

Záverečné ustanovenia  
 

1.  Obecné zastupiteľstvo vo Veľkých Ozorovciach sa uznieslo na tomto Všeobecne   
záväznom nariadení dňa 14.09.2015 uznesením č. 50/2015. 

2.  Toto Všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť pätnástym dňom od jeho 
vyvesenia na úradnej tabuli . 

 
 
 
         
                                                                                      A l e n a   K o v á č o v á  
                 starostka obce  


